402200

542600 I_

542400 I_

542200 I_

542000 |
I

541800 I_

541600 I_

402200

402400

402400

402600

402600

402800

402800

403000
403200

PLAN CADASTRAL -+

U.A.T. MIRASLAU, JUDETUL ALBA

Sector 41

Scara 1:2000
Sistem de proiectie STEREO 70

COPIE SPRE PUBLICARE

INTOCMIT,

403000
403200

403400
403600

PLANSA
NR.1

=LEGENDA=

il Limita UAT o
Limita intravilan

Denumire intravilan
Limita sector cadastral
Numar sector cadastral
Numar tarla

| Limita imobil |

ID imobil

Intravilan
Numarul 1

41

T 185

2800

Limita constructie

Hidrografie

Drum

403400
403600

PLANSA NR.1

542600

542400

542200

542000

541800




